

**Reparatia capitala a
acoperisuluiblocurilor
"O","M","N", blocului
administrativ si grupului sanitar
din blocul "O" a bazei auto a
Cancelariei de Stat din str.
Bucuriei, 18, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-4
На внутреннюю канализацию**

Valoarea de deviz 26 375,581 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	78,320	57,66	4 515,931
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,000	57,66	172,980
		Total manopera				4 688,911

Materiale:

1.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,084	12,00	1,008
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,558	1,00	0,558
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,300	5,00	1,500
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,680	10,00	6,800
5.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,446	10,00	4,460
6.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	6,300	20,00	126,000
7.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,000	20,00	120,000
8.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	6,300	5,00	31,500
9.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,836	10,00	18,360
10.	2521216720160-100	Teava din material plastic pentru canalizare ПП d=100	m	26,780	50,00	1 339,000
11.	2521216720160-50	Teava din material plastic pentru canalizare ПП d=50	m	14,420	12,00	173,040
12.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	7,524	8,00	60,192
13.	2622102438000	Lavoar	buc	3,091	400,00	1 236,400
14.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	6,363	800,00	5 090,400
15.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	2,060	800,00	1 648,000
16.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	6,300	200,00	1 260,000
17.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,231	1,50	0,347
18.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,180	10,00	1,800
19.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	2,040	40,00	81,600
20.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	6,300	69,00	434,700

21.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	6,300	12,00	75,600
22.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,060	12,00	36,720
23.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata Трап d=50	buc	2,100	82,00	172,200
24.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,060	30,00	91,800
25.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,120	49,00	299,880
26.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	6,300	28,00	176,400
27.	2875274201000-100	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Клапан d=100	buc	2,030	195,00	395,850
28.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,000	385,00	1 155,000
29.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6,300	20,00	126,000
30.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	2,040	20,00	40,800
31.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,300	20,00	126,000
Total materiale de construcții						14 331,915

Utilaje de construcții:

1.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,300	58,00	75,400
2.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,560	100,00	56,000
Total utilaje de construcții						131,400

Total:

Total	lei	19 152,226
Fondul sociala si medicala	27,50 %	1 289,451
Transportarea materialelor	7,00 %	1 003,234
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	286,638
Total	100,00 +	21 731,549
Cheltuieli de regie	14,50 %	3 151,075
Total	100,00 +	24 882,624
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 492,957

Total deviz:

26 375,58

1

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)